Pe anu 36 fr., pe șese luni 18 fr., pe trei luni 9 franci.

ANULŪ XLVIII.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

O seriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Sortisori nefranțozi nu se primesc. — Manuscripte nu se retrămît.

N^o. 123.

Luni, Marți 4 (16) Iunie

1885.

BrașovŪ, 3 (15) Iunie 1885.

În săptămâna trecută s'au terminat alegerile pentru parlamentul central din Viena. Rezultatul lor a fost favorabil pentru partida comitelui Taaffe.